1998-2004

SUZUKI GRAND VITARA 3, 5D.

Cat. No. V/027

e20 | e20%94/20%0853*00

9,80kN
1850Kg 75Kg

5%
S

V'S




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

MsS8 25Nm
Mi0 55Nm
Mi2 85Nm
Mi4 135Nm
Mi6 195Nm

@OKm — @1 000Km



Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Nakretka M12 ; Nut

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

\of

Podktadka okragta 13,0, Plain Washer
I Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podktadka okrggta 13,0, Plain Washer

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Podkiadka okragta 13,0, Plain Washer

Podktadka okragla 13,0 ; Plain Washer

Sruba M12x65-8.8 ; Bolt

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M12x1,25x40-8.8 ;. Boit

X1 M12x40 8.8 4
C @ M12x65 8.8 2
X1 M12x40x1,25| 4

4

M12
M12
M12

= =
o | O

@D




LEELIER v 81+ B () — 66T PO ‘€ vaelIp puein nzns -/ zZ0/A

v €z ereuloyd ‘AssImoy TTT -9
ey Amobojejey N

Jjog ' 8'8-0vX6Z IXZLIN eqnIS

18YSeN buLds [ 7'z) "Z81ds eypepipod

jjog " §'g-GoXZ LN BqrIg .
18YSEN UlEld * 0'C} B0 EYPEMpOS

D

IBYSEN UEld T 0°C) EBBINO EXPERDOS

18YSEN buLds [ 7'z) "Z81ds eypeppod

18YSeN Ugld - 0°¢] EIBBINO EYPENDOS

N7 ZLIN exjaiyen

J0g - §'8-0pXZIN BqNIS

IBUSEN] UiEld - 0°E] EfDBINO EYDENPO]

18YSep buuds [ 7'z, "Zeids eypeppod

NN "ZLIN EXYI3INEN

18Ysep buLas [ 7'z, "zeids eypeppod



\

Odkrecic¢ ucho holownicze (nie bedzie juz wykorzystane).
Elementy zaczepu Ci D przykreci¢ do podtuznic

w technologiczne otwory z nakretkami

Srubami M12x35x1,25.

Do elementdow Ci D przykrecic belke zaczepu A

Srubami M12x35 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem wg tabeli.
Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego

Srubami M12x70 8.8.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

—

J
3

Unscrew the towing eye (it will not be used any more).
Screw the elements C and D to the metal clamps in

the technological holes with nuts using bolts M12x35x1,25.
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
M12x35 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting-

see the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.
Connect the electric wires.




/§> M12x65 x2
) M12 x2

M12 x2
M12 x2




